m., raczył postanowić: Udzieloną zostaje Marji Xięźnie *Druckiej-Lubeckiej*, Wdowie po Rz. Tajnym Radey Xięciu *Druckim-Lubeckim*, Członku Rady Państwa, oprócz pensji wyznaczonej jej ze Skarbu Cesarstwa, pensja, wyrównująca jej, iaką zmarły mąż jej miał sobie wyznaczoną ze Skarbu Królestwa, Ukazem Naszym z d. 9/21 Maja 1832 r., to jest rubli 5,400 rocznie, i do śmierci. — Udzielony zostaje w drodze łaski, Pani *Angelice Bandtkie*, Wdowie po Radey Stanu *Bandtkie*, Członku Komisji Rz. Sprawiedliwości, przez wzgląd na 40 letnią gorliwą i nieskazitelną jej męża służbę, niemniej na jej wiek podeszły, zwątłone zdrowie, dla poratowania którego pozbawioną jest środków, nie posiadając żadnego innego majątku, prócz pensji rs.

Wawrzyszew, a mianowicie: Macior starych sztuk 58; Macior roczniaków sztuk 24; Skopów starych sztuk 117; Skopów roczniaków sztuk 26; Baranów starych sztuk 4. Licytacja ta odbywać się będzie in plus od Summy Rsr. 262 kop. 95. Wadium do tej licytacji oznaczone jest na Rsr. 65 k. 50.

Marymont dnia 6 (18) Września 1846 r.

Radca Kollegjalny: M. Oczapowski.

Był Zastępca J.P. Józefa Legowicza, będąc za życia jego i po śmierci blisko 2ch lat, utrzymując Warsztat Krawiecki, iak poprzednio miał zaufanie u WW. Panów wykonywać robotę powierzoną mu z wszelką starannością, iak i teraz otworzywszy WARSZTAT swój przy ulicy Krak.-Przedm: pod Nr 416, w domu W.